
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 60301-2/2022/5

Datum: 10. 2. 2022

Na podlagi prvega odstavka 47. člena Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, 

št. 32/12 – uradno prečiščeno besedilo, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 109/12, 85/14, 75/16, 

61/17 – ZUPŠ, 65/17, 175/20 – ZIUOPDVE in 57/21 – odl. US) in šestega odstavka 21. člena 

Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 

109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je Vlada Republike 

Slovenije na 326. dopisni seji dne 10. 2. 2022 pod točko 4 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala odločbe o dodelitvi koncesij po Razpisu za dodelitev 

koncesij v visokem šolstvu za izvajanje študijskih programov prve in druge stopnje (Uradni list 

RS, št. 181/21):

– Fakulteti za medije za izvajanje visokošolskega strokovnega študijskega programa prve 

stopnje »Mediji in novinarstvo« za kraj izvajanja Ljubljana,

– Fakulteti za medije za izvajanje magistrskega študijskega programa druge stopnje 

»Mediji in novinarstvo« za kraj izvajanja Ljubljana,

– Univerzi v Novi Gorici za izvajanje visokošolskega strokovnega študijskega programa 

prve stopnje »Digitalne umetnosti in prakse« za kraj izvajanja Nova Gorica,

– Univerzi v Novem mestu za izvajanje visokošolskega strokovnega študijskega 

programa prve stopnje »Upravljanje z okoljem« za kraj izvajanja Novo mesto,

– Visoki šoli na Ptuju za izvajanje visokošolskega strokovnega študijskega programa prve 

stopnje »Bionika v tehniki« za kraj izvajanja Ptuj,

– Arema - Visoki šoli za logistiko in management Rogaška Slatina za izvajanje 

visokošolskega strokovnega študijskega programa prve stopnje »Management 

transportne logistike« za kraj izvajanja Rogaška Slatina,

– Fakulteti za zdravstvene in socialne vede Slovenj Gradec za izvajanje visokošolskega 

strokovnega študijskega programa prve stopnje »Zdravstvena nega« za kraj izvajanja 

Slovenj Gradec,

– DOBA Fakulteti za uporabne poslovne in družbene študije Maribor za izvajanje 

magistrskega študijskega programa druge stopnje »Menedžment pametnih mest« za 

kraj izvajanja Maribor, 

– ALMA MATER EUROPAEA - Evropskemu centru, Maribor za izvajanje visokošolskega 

strokovnega študijskega programa prve stopnje »Zdravstvena nega« za kraja izvajanja 

Maribor in Murska Sobota,

– ALMA MATER EUROPAEA - Evropskemu centru, Maribor za izvajanje visokošolskega 

strokovnega študijskega programa prve stopnje »Socialna gerontologija« za kraj 

izvajanja Maribor,

– Visoki šoli za proizvodno inženirstvo, Celje za izvajanje visokošolskega strokovnega 

študijskega programa prve stopnje »Sodobno proizvodno inženirstvo« za kraj izvajanja 

Celje,



2

– Visoki zdravstveni šoli v Celju za izvajanje visokošolskega strokovnega študijskega 

programa prve stopnje »Zdravstvena nega« za kraj izvajanja Celje,

– Visoki šoli za varstvo okolja, Velenje za izvajanje magistrskega študijskega programa 

druge stopnje »Varstvo okolja in ekotehnologije« za kraj izvajanja Velenje in

– Fakulteti za tehnologijo polimerov za izvajanje magistrskega študijskega programa 

druge stopnje »Tehnologija polimerov« za kraj izvajanja Slovenj Gradec.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2022-02-10T14:57:01+0100
	Janja Garvas Hočevar




